

Solamid

suplement diety

Preparat uzupełniający codzienną dietę w palmitoiloetanoamid (PEA) oraz witaminy z grupy B: B₁, B₆ i B₁₂.

Palmitoiloetanoamid to związek naturalnie występujący w organizmie człowieka. Poziom PEA w organizmie spada z wiekiem, w przypadku utrzymującego się stresu, nadmiernego wysiłku fizycznego czy stanu zapalnego. Substancja ta jest bardzo dobrze przebadana i scharakteryzowana. Świadczy o tym piśmiennictwo naukowe oparte na licznych badaniach klinicznych, przeprowadzonych na osobach cierpiących m.in. na bóle różnego pochodzenia, w tym neuropatyczne, bóle pleców (również chroniczne), miednicy, migrenowe, bóle miesiączkowe.

Witaminy B₁, B₆ i B₁₂ pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo, witamina B₁₂ bierze udział w procesie podziału komórek.

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie. Kapsułkę należy popić odpowiednią ilością wody.

Składniki: Palmitoiloetanoamid (PEA); substancja glazurująca kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza; skrobia ziemniaczana; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; witamina B₆ (chlorowoderek pirydoksyny); barwnik kapsułki: węgiel wapnia; witamina B₁ (chlorowoderek tiaminy); witamina B₁₂ (cyjanokobalamina).

Składniki w dziennej porcji	1 kapsułka
Palmitoiloetanoamid	600 mg
Witamina B ₁	2,2 mg (200% RWS)
Witamina B ₆	6 mg (429% RWS)
Witamina B ₁₂	10 mcg (400% RWS)

RWS – referencyjna wartość spożycia

Sposób przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że istotne znaczenie mają zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku wystąpienia objawów niepożądanych, należy zaprzestać stosowania preparatu i skonsultować się z lekarzem. Nie stosować po upływie daty minimalnej trwałości.

Zawartość opakowania: 30 kapsułek

Masa netto: 23,62 g

Producent:

Solinea Sp. z o.o.
Elizówka 65
21-003 Ciecierzyn, Polska
Wyprodukowano w UE

